
 

 

 
Skolon AB (publ) publicerar års- och 
hållbarhetsredovisning för 2024 
 
Skolon AB (publ) publicerar idag års- och hållbarhetsredovisningen för 2024. Bolaget 
fortsätter sin starka tillväxtresa med en stabil ökning av både användare och intäkter 
och har därmed stärkt sin position på edtechmarknaden, såväl nationellt som 
internationellt. 
 
När Skolon AB (publ) sammanfattar 2024 ser bolaget tillbaka på ett år av stark tillväxt, där 
ökad intäkt per användare, hög kundlojalitet och strategiska internationella partnerskap 
är några av de faktorer som bidragit till framgången. Skolons vd Oliver Lundgren 
kommenterar: 
 
- Vi har levererat ytterligare ett stabilt år med hög tillväxt och fyra kvartal i rad som visat 
ökad intäkt per användare och en organisk tillväxt på över 40%, vilket är helt i linje med vår 
satta strategi. Vi har passerat 850 000 betalande användare och vår låga churn rate på 
0,8% visar att vi har en hög kundlojalitet, något som vi ser som ett bevis på att vår 
plattform gör verklig skillnad i klassrummet. Under 2024 har vi ingått flera strategiskt 
viktiga internationella partnerskap med ledande edtech-leverantörer. Dessa samarbeten 
stärker inte bara vårt bibliotek och vår edtech store, utan även värdet för våra kunder, 
både på nationell och global nivå.  
 
I samband med årsredovisningen släpper Skolon även årets hållbarhetsredovisning, 
vilken finns inkluderad i ett eget avsnitt. Under 2024 har bolaget fortsatt det strukturerade 
arbetet inom hållbarhet, genom att fokusera på de utvalda fokusområden som valts ut 



 

utifrån FN:s globala mål. Bland annat ser bolaget fortsatt minskade siffror för 
klimatpåverkan per användare och att strategiska insatser rörande hållbar energi och 
återvinning av teknik bidragit till framsteg på området. Under 2024 har bolaget också 
uppmärksammats för sin goda arbetsplatskultur. 
 
Oliver Lundgren berättar: 
 
- Våra medarbetare är vår viktigaste tillgång för att realisera vår vision om digitalt 
lärande för alla. Vi är och vill fortsätta att vara en modern och attraktiv arbetsgivare som 
tar ett brett ansvar för hälsa, välmående och arbetsklimat. 
 
Års- och hållbarhetsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida för nedladdning. 
Ta del av års- och hållbarhetsredovisningen här eller på 
https://www.skolon.com/rapporter. 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Oliver Lundgren 
CEO / Verkställande direktör 
oliver.lundgren@skolon.com 
+46 (0)733-12 67 77 
 

Om Skolon 
Skolon är ett svenskt SaaS-bolag (Software as a Service) som utvecklar en digital 
plattform för skolor och som samlar alla digitala verktyg och läromedel från olika 
leverantörer på ett ställe. Skolon får digitala skolverktyg att fungera i klassrummet och 
bolagets plattform gör det enkelt och säkert att arbeta digitalt i skolan. Bolagets kunder är 
primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige och Norge. 
 
Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. 
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 

https://skolon.com/wp-content/uploads/2025/03/arsredovisning2024.pdf
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